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Mlsna Michal

Od: Jiří Urban <urban@asd-software.cz>
Odesláno: středa 26. února 2025 14:31
Komu: Trčka Šimon
Kopie: hradis@asd-software.cz; chladkova@asd-software.cz; 'Hrdlicka Pavel'
Předmět: RE: objednávka výzvy TISUP 2402 + nabídka na tech. podporu
Přílohy: Objednávka AIS CI_25-TI-030_výzva 2402 programu TISUP_potvrzená 

dodavatelem_sign.pdf

 
Dobrý den, 
 
děkujeme Vám za zaslání objednávky č. 25/TI/030 a současně Vám potvrzujeme její přijeơ. 
 
Sdělujeme Vám, že objednávku akceptujeme v plném rozsahu a objednávané  služby budeme realizovat 
v požadovaných termínech.  
 
Přílohou Vám přikládám formulář objednávky s doplněnou akceptací. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Jiří Urban 
obchodní manažer 
 

 
ASD SoŌware, s.r.o. 
Žeroơnova 2981/55A, 787 01 Šumperk 
 
Kontakty: 
583 300 760 – přímá linka 
602 165 162 – mobil 
583 300 722 – hotline 
583 300 711 – ústředna 
 
urban@asd-soŌware.cz 
www.asd-soŌware.cz 
 
 

From: Hrdlicka Pavel <hrdlicka@asd-software.cz>  
Sent: Wednesday, February 26, 2025 11:24 AM 
To: 'Jiří Urban' <urban@asd-software.cz> 
Cc: hradis@asd-software.cz; chladkova@asd-software.cz; 'Petr Polach ASD' <polach@asd-software.cz> 
Subject: FW: objednávka výzvy TISUP 2402 + nabídka na tech. podporu 
 

From: Trčka Šimon <simon.trcka@czechinvest.gov.cz>  
Sent: Wednesday, February 19, 2025 10:35 AM 
To: 'Hrdlicka Pavel' <hrdlicka@asd-software.cz> 

 E-maily z adresy urban@asd-software.cz nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité   

 E-MAIL OD EXTERNÍHO ODESÍLATELE Pokud se Vám na tomto e-mailu něco nezdá, přepošlete jej prosím na IT 
oddělení ke kontrole.  
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Cc: Hrochová Jitka <hot-line_aisci@asd-software.cz>; 'Hradiš Zdeněk, Ing.' <hradis@asd-software.cz>; Zajíc Tomáš 
<tomas.zajic@czechinvest.gov.cz> 
Subject: objednávka výzvy TISUP 2402 + nabídka na tech. podporu 
 
Dobrý den, pane Hrdličko, 
 
V příloze Vám zasílám schválenou objednávku výzvy TISUP 2402. Omlouvám se za prodlevu! 
Poprosím Vás o akceptaci objednávky, protože ji musíme vložit do registru smluv. Potvrzení můžete provést mailem, 
kdy je potřeba uvést číslo objednávky, anebo potvrdit přímo v objednávce podpisem a razítkem. 
 
Pan Zajíc má dovolenou, proto píši já. Bez technické podpory se neobejdeme, proto prosím zašlete nabídku na tuto 
službu co nejdříve a my ji obratem schválíme. 
Pokud jste již odeslali, tak ji pan Zajíc hned příšơ týden zpracuje. Každopádně bych Vás chtěl moc poprosit, jestli by 
mohla technická podpora probíhat už nyní. Bohužel tam máme několik problemaƟckých posudků, které nám brzdí 
proces hodnocení.  
 
Děkuji za spolupráci, pochopení a přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 
 
S pozdravem 
 
Šimon Trčka 
Procesní manažer 
 
+420 601 584 657 
simon.trcka@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 
 

 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
Česká republika 
 


